
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

v souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ /POSKYTNUTÍSLUŽBY: ÚNOR24 &.TÝDEN

cenové UJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximáln! cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

zÁRuční PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 2 1 02/2011.

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech,
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech. 1 , 1z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
*RZ/VIN /
Značka: model

Výpočet
číslčpřipšádu
Datum vytvoření

Batumkálk./žměny11962102410:54:43
DátumceníkuND101022024 ,GTEstíniateWeb3.06.2115.0+42abbd7fíáeé&14f9e9831

ig6552fde53224ea56

19.02.2024 10:41 126

PodmÍnky \Český rozhlas— PRC-94440

Zákazník

Společnost \LKQ CZ s.r.o.
'Ádresa' ' OcélšřskáEsmé

19000 Praha 9
]IČ: 24787426,DIČ:C224787426

Vozidlo

Značka- model \SKODA OCTAVIA(SINE)5D/COMBI
* 1<13-17)
Kód barvy výrobce
Ča1um regíštíácé

s'tavřKM 123396km

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

KAROSERIEKOMBI
,DCŠDAÍROVÁVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
bóDATKovAVÝBAVAzbinHPŘUŽINÝos
VNĚJŠÍVÝÉAÝÁDVOJTóNovAHOUKAČKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA s KRYTEM v BARVĚ (OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ STĚRAČ
VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ

Š/NĚJŠÍVÝÉAVÁAUTOMÁTÍCKADENNÍŠVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVA SVĚTLA PRO DENNÍ SVÍCENÍ LEDNA LED

VNĚJŠI VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA
INTERIÉRKLÍMAT12ACE
INTERIÉRVÝŠTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ
INTERIÉRFREONR134A
INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉRAIRBAG ŘIDIČISPOLUJEZDEC/BOČNÍ

INTERIÉR PÁSY PŘ. s ELEKTR, NASTAVENÍM

INTERIÉR PŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍ INTERIÉRU

INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z

INTERIÉR SADA "NEKUŘAK"

INTERIÉR PŘÍSTROJ.DESKA s POČÍTADLEM KM

INTERIÉRAUTORÁDlO/CD
INTERIÉRRUKOJETŘADICÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉR ODKLÁDACÍ SCHRANKA POD SEDADLEM
INTERIÉR PŘ VYHŘÍV.

SKBQAQC'Í'ÁVIA(5/NE)ŠD/COMBI(1$-1Ý)

'Číslo schválení
Stav případu *Výwčet
Systém Iakqvání 'Be; lakmíání

Majitel vozidla

Řidič: , „
Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

Š/íN'
Kód modelu

ŽačáŠekopyavy Í16.02.2024
\Konec opravy ] 19.02.2024

\PŘEVODOVKA5—STUPNOVÁ
DODATKOVÁVÝBAVA TYPOVÉ OZNAČENÍ

DODAÝKOVÁVÝBAVAPŘÍEDNÍNAPRAVA
DObAÝKOVÁVÝBÁVARóžSAHZATÍŽĚNÍ5
VNĚJŠÍVÝBAVAšÝŘÉšNíANTÉNA
VNĚJŠÍ VÝBAVA TČNOVANÁ SKLA
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZOR
VNĚJŠÍ VÝBAVAVNĚJŠÍ ELEKTR.VYHŘÍVANFJSKLOPNÉ

\?NÉJŠÍVÝBAVAVOŠVTŘIKOVAČŠVĚÍLČMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVA mám vBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVAXENONOVÉ SMĚROVĚ SVĚTLOMETY

IIZJ'Í'ĚRIÉRPŘIDAVNÉÍOPENÍ
„IN'Í'ERIÉRCÉNTRÁLZAMYKANÍsRADIOV00FREKVENCÍ

INTERIÉR ELEKTŘ.OVLÁDÁNÍOKEN PŘ/Z

INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA z
INTERIÉR PÁSY s AKUSTICKÝM VAROVNÝM SIGNÁLEM

INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR
INTERIÉROÍTÍVÍRÁNÍNAKLAD.PROSTORU.OPĚRADLOz
INTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNE
INTERIÉR KOŽENÝVOLANT

n\fTERIÉR ELEKTRICKÉOTVÍRÁNÍ VIKAMOTORU/ZADNÍHO
v KA
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJET RUČNÍBRZDY
INTERIÉR VPŘEDU vÝšKovÉ NASTAVlTELNÁ

INTERIÉR AIRBAG KOLENOVÝ

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4 ;, , „
16900 Praha S Š

Číslopřípadu/schválení I

,RZIVIN

Značka model 3 DA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI(13- 17)

INTERIÉR SYSTÉM 130le INTERIÉRVZADU DĚLENÉ OPĚRADLO

INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU SERVlSNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
SERVISNÍ PRACESERVISNÍPROHLÍDKAKM MOTOR NORMA EU5
MOTORSYSTÉM"STOP&START" MOTOR1595ccm77kw(105)
MOÝORÁETÉNÁTOR140K MořóŘ ĚÁTÍRIEssAH "*W

'ZEMÉčĚŠÍAŘÉPÚBLIKA 1FODĚŽEŘNÁHRAD.KóLoNORMAL

PODVOZEK205/55R 16 v *PODVOZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEKALU€š5<1e"MINORIS !PobvozskPósnÍóŠ/ÁčŘIZENÍs'PRóMĚNleÝMÚČINKEM

Náhradní díly

, , ,
Popis jgdnJ WC?“ (Kč/jagtlgl ,

+l- +I-f/oj Celkem ŠKš)

O podtlakové potrubí turbodmychadla , 3
6 podtlakové p0ír001AGR 1,00

0" 04L131051C sadapodtlakóíěvedeníAGR 1,00!
Í* iDrobný materiál 1,00“

Material celkem před slevou

„Sleva

Materiál celkem po slevě

A . AMdíl, 0 -OEMdíl,|_.Aplikovánarlimitnícena,$ .Přeceněnýdíl,3 -Změněnouživatelem,+ -Manuálněpřidáno

Práce
*Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +I- +I-“e Celkem (Kč)

E2 21691930 Výměna podtlakové potrubí 0,20
*

, ,
turbodmychadla

„
M2 26411930 Výměna sada podtlakové vedení AGR/ 0,30

Výměna podtlakové potrubí AGR

+ M1 QtT1021 ProvéstDIAGNOSTIKAŘJ 1,00
71Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

13— Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Početí Celkem (Kč)
Ceikem(Kč) 4782,34
Sleva

'
0,00

Cena bez DPH 4 782,34

DPH ' 21% 1004,29
Cena s DPH 5 786,63

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 5 785,63

GT Motive System Strana 2 z 2


